Consulte Seu Ofício Recebido
Consulte a autenticidade e andamento

de Ofícios recebidos.

Ofício 8.364/2025
Código nº 308.517.660.047.853.568

CONVITE
Boa Tarde,

Prezados Senhores,

A Secretaria Municipal de Esportes vem, respeitosamente, por meio deste, convidar Vossas Senhorias a prestigiarem
as finais da 3ª Copa Tangará Rural de Futebol, nas categorias masculino e feminino.

As partidas serão realizadas no dia 21 de dezembro de 2025, a partir das 08h00, na Gleba Triângulo.

Certos de podermos contar com a honrosa presença de Vossas Senhorias, renovamos votos de elevada estima e
consideração.

Att,

_

ERIKA DE SOUZA MIGUEL
Encarregado de serviço 2

_
Este documento foi assinado digitalmente.

FOLDER.pdf (299,61 KB)   1 download

(via WEB)

Destinatário

Em 17/12/2025 às 17:53

ERIKA M.   SME-DAA-ADM
Secretaria Câmara Municipal

Prefeitura de Tangará da Serra
Central de Atendimento  Menu

18/12/25, 08:45 Verificação de assinaturas | Central de Serviços | Prefeitura de Tangará da Serra | 1Doc

https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=3&origem=email&codigo=308517660047853568&s=tangaradaserra 1/3

https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=76A509C434947B5D3F01AB98&si=-V4qHW7nts2ky2UxG00p_qz7aXUtzVyaEsmTv7vbQFBvTFdiT7xTwbqjZV2z18eiTSkazBcqGRh-HCITirhQZg,,&iea=MzI2ODAwOA==&hp=E7E52F8C7944A2106DEB6B91&d=17&m=12&a=2025
https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp

Transparência — Quem já visualizou

ERIKA DE SOUZA
MIGUEL - CI » GAB » SME » SME » SME » SME-GNFE

17/12/2025 às
17:56

ERIKA DE SOUZA
MIGUEL - CMI » PREF » GAB-SG2 » SME » SME » SME-DAA-ADM

17/12/2025 às
17:54

Eliandra Rita Nezi Medeira
-

COMISSÃO » PREF » GAB-SG1 » GAB-SG2 » SME » SME-
GAB

17/12/2025 às
17:53

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento

Inicio

Meu Inbox

Central de Serviços

Organograma

Transparência

Verificar Assinatura

Consulta Prévia

Baixe o Aplicativo da
Central de Atendimento

17/12/2025 às 17:53 CMI » PREF » GAB-SG2 » SME » SME » SME-DAA-ADM • ERIKA DE SOUZA
MIGUEL solicitou a assinatura de Eliandra Rita Nezi Medeira em Ofício 8.364/2025

assinado

17/12/2025 às 18:08 COMISSÃO » PREF » GAB-SG1 » GAB-SG2 » SME » SME-GAB - Eliandra M. assinou

digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado ELIANDRA RITA NEZI MEDEIRA CPF

028.XXX.XXX-37 conforme MP nº 2.200/2001

Verificar Co-assinar

18/12/25, 08:45 Verificação de assinaturas | Central de Serviços | Prefeitura de Tangará da Serra | 1Doc

https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=3&origem=email&codigo=308517660047853568&s=tangaradaserra 2/3

https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=tangaradaserra
https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp
https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=wp/inbox
https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=o/central_servicos
https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=o/organograma
https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=o/transparencia
https://tangaradaserra.1doc.com.br/verificacao
https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=o/consulta
https://play.google.com/store/apps/details?id=br.com.a1doc.theioapp
https://play.google.com/store/apps/details?id=br.com.a1doc.theioapp
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=46D05556EA1897DB9528F715&assinado=1&check=1
https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=3&origem=email&codigo=308517660047853568&s=tangaradaserra

Prefeitura de Tangará da Serra
Central de Atendimento

 (65) 3311-4800



Avenida Brasil, 2351-N, Jardim Europa, CEP 78.300-901

gabinete@tangaradaserra.mt.gov.br

Segunda à Sexta de 7:30h às 10:45h e 13:00h às 16:45h

18/12/25, 08:45 Verificação de assinaturas | Central de Serviços | Prefeitura de Tangará da Serra | 1Doc

https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=3&origem=email&codigo=308517660047853568&s=tangaradaserra 3/3

https://apps.apple.com/br/app/1doc-atendimento/id1494746128
https://apps.apple.com/br/app/1doc-atendimento/id1494746128